
 
 

POSTANOWIENIE NR 80/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Jadów na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Gminie Jadów ustalonej 
postanowieniem Nr 285/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 14 września 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Jadów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 10341) z Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Jadowie, ul. 11 Listopada 15/17, 05-280 Jadów na Gminny Ośrodek Kultury w Jadowie, ul. Jana Pawła II 
17A, 05-280 Jadów . 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 
§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jadów. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

 
 

Joanna Oliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3126



Załącznik do postanowienia Nr 80/2025 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Podział Gminy Jadów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Jadów 
Gminny Ośrodek Kultury w Jadowie, ul. Jana 

Pawła II 17A, 
05-280 Jadów 

2 Borki, Dzierżanów, Nowy Jadów, Oble, 
Warmiaki, Wójty, Wyglądały 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Jadowie, ul. 11 Listopada 15/17, 

05-280 Jadów 

3 Myszadła, Podbale, Podmyszadła, Starowola 
Szkoła Podstawowa w Myszadłach, Myszadła 

65A, 
05-280 Jadów 

4 Zawiszyn 

Biblioteka Publiczna Gminy Jadów filia 
w Zawiszynie, 

Zawiszyn ul. Szkolna 16, 
05-280 Jadów 

5 Adampol, Iły, Kukawki, Strachów, Urle 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Urlach, 

Urle ul. Żwirki i Wigury 4, 
05-281 Jadów 

6 Borzymy, Dębe Duże, Dębe Małe, Letnisko 
Nowy Jadów, Wężówka, Wyrobki 

Biblioteka Publiczna Gminy Jadów filia 
w Urlach, 

Urle ul. Poniatowskiego 11, 
05-281 Jadów 

7 Nowinki, Wólka Sulejowska 
Szkoła Podstawowa w Nowinkach, Nowinki 

31, 
05-280 Jadów 

8 Szewnica 
Szkoła Podstawowa w Szewnicy, Szewnica ul. 

Kościelna 28, 
05-281 Jadów 

9 Sitne 

Biblioteka Publiczna Gminy Jadów filia 
w Sitnem, 

Sitne ul. Długa 2, 
05-281 Jadów 

10 Sulejów, Wujówka 

Biblioteka Publiczna Gminy Jadów filia 
w Sulejowie, 

Sulejów ul. Kościelna 10, 
05-280 Jadów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3126


	POSTANOWIENIE NR 80/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Jadów na stałe obwody głosowania

		2025-03-28T11:06:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




